
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 前田賢治 [広島] コース名

国際チャンピオンコース
主審 牧野浩也 [岡山] スタート地点 1080m

フィニッシュ地点 830m
競技委員長 森岡靖彦 [鳥取] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-55/82

１本目 ２本目
コースセッター 能勢和典 [岡山] コースセッター 杉山茂美 [岡山]
前走者 - A - 佐渡晃英 [広島] 前走者 - A - 佐渡晃英 [広島]
前走者 - B - 椎木基覚 [鳥取] 前走者 - B - 椎木基覚 [鳥取]
前走者 - C - 安田直也 [鳥取] 前走者 - C - 安田直也 [鳥取]

旗門数 30(30) スタート時間 11:10 旗門数 34(34) スタート時間 13:09
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 5℃ スタート／フィニッシュ気温 14.5℃ / 9℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 12 03022117 松尾 昂紀 広島 加計高校芸北分校 2 44.83 40.64 1:25.47 0.00
2 25 03000797 西村 輝 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 44.31 41.20 1:25.51 0.47
3 14 03002596 南谷 直 三重 鈴鹿ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 46.00 41.68 1:27.68 26.12
4 19 03022337 平松 優大 愛媛 松山東高校 2 45.74 41.97 1:27.71 26.47
5 16 03003099 本間 寛 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 47.19 42.07 1:29.26 44.79
6 11 03022156 片桐 到哉 広島 加計高校芸北分校 2 47.80 42.66 1:30.46 58.97
7 24 03018928 山名 平 学連 金沢工業大学 4 47.93 44.32 1:32.25 80.12
8 15 03025557 小﨑 粋人 滋賀 滋賀県立水口東中学校 3 48.68 44.07 1:32.75 86.03
9 17 03025866 濟 大樹 兵庫 出石中学校 3 48.56 44.34 1:32.90 87.80

10 30 03024157 仲西 亮 京都 同志社高校 - 50.44 44.50 1:34.94 111.91
11 21 03012528 中津 茂生 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 50.96 45.50 1:36.46 129.87
12 26 03003055 福島 雅志 岡山 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ - 53.05 47.23 1:40.28 175.01
13 13 03003084 中川 滋 広島 ﾏﾂﾀﾞSC - 55.70 49.30 1:45.00 230.79
14 20 03025333 阪上 武寛 大阪 雪花菜 - 54.78 50.39 1:45.17 232.80
15 27 03024378 井上 遼 宮崎 都城東高等学校 2 1:01.56 54.07 1:55.63 356.40
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

高松宮杯西日本アルペンスキー選手権
Mt.Bollv　Cup　Ｂ級
鳥取県西伯郡大山町

男子 大回転
公式成績表



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 28 03026250 宮庄 泰広 広島 西条農業高等学校 3 1:00.96 55.05 1:56.01 360.89

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
18 03025316 森岡 岳大 鳥取 八頭高校 1
23 03024572 柴田 周明 兵庫 ｵｼﾞﾛｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1
29 03010263 中村 寛人 島根 金城ｽｷｰ山岳会 -

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
22 03022919 高柳 侑希 徳島 京都産業大学 3

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 前田賢治 [広島] SAJTD34/279/24
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Mt.Bollv　Cup　Ｂ級
鳥取県西伯郡大山町

高松宮杯西日本アルペンスキー選手権



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 12 03022117 松尾 昂紀 広島 加計高校芸北分校 2 84.11 84.11 0.00
2 25 03000797 西村 輝 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 87.31 87.31 0.47
3 14 03002596 南谷 直 三重 鈴鹿ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 242.52
4 19 03022337 平松 優大 愛媛 松山東高校 2 111.68 111.68 26.47
5 16 03003099 本間 寛 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 132.72 132.72 44.79
6 11 03022156 片桐 到哉 広島 加計高校芸北分校 2 134.33 134.33 58.97
7 24 03018928 山名 平 学連 金沢工業大学 4 248.82
8 15 03025557 小﨑 粋人 滋賀 滋賀県立水口東中学校 3 238.16
9 17 03025866 濟 大樹 兵庫 出石中学校 3 201.75

10 30 03024157 仲西 亮 京都 同志社高校 -

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 12 03022117 松尾 昂紀 広島 加計高校芸北分校 2 84.11
2 25 03000797 西村 輝 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 87.31
4 19 03022337 平松 優大 愛媛 松山東高校 2 111.68
5 16 03003099 本間 寛 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 132.72
6 11 03022156 片桐 到哉 広島 加計高校芸北分校 2 134.33

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 550.15

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 550.15
該当選手のレースポイント (C) 130.70

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 96.960

四捨五入 96.96
加算値 0.00

ペナルティ計算値 96.96
適用ペナルティ 96.96

技術代表 前田賢治 [広島] SAJTD34/279/24
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高松宮杯西日本アルペンスキー選手権
Mt.Bollv　Cup　Ｂ級
鳥取県西伯郡大山町

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表
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